

**Lucrarilor de reparatie capitala
la Gimnaziul nr. 3 (L.T. "Pro
Succes")**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Retele electrice interne

Valoarea de deviz 170 153,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electricitate				
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	583,500	5,62 5,62	3 280,44 3 280,44
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	583,500	12,43 8,43	7 253,84 4 920,66
		<i>Total</i>	lei			10 534,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 968,26
		<i>Total</i>	100,00 +			12 502,54
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			43,40
		<i>Total</i>	100,00 +			12 545,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			250,93
		<i>Total</i>	100,00 +			12 796,87
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			127,96
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				12 924,83 8 201,10
		2. Lucrari de montare				
		1. Prize si intrerupatoare				
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	352,000	1,69 1,69	593,68 593,68
4	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau	buc	95,000	36,96	3 511,64

1	2	3	4	5	6	7
		bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu - demontate anterior - se exclude materiale - intrerupator, doze)			7,59	721,02
5	RpEE03A	Montarea prizelor - anterior demontate (se exclude materiale - prize, doze)	buc	257,000	47,89 8,71	12 307,50 2 239,52
6	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 16 mm	100 m	7,830	968,76 536,90	7 585,41 4 203,94
7		Teava din PVC 16mm	m	783,000	3,80 0,00	2 975,40 0,00
8	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	7,830	383,38 220,95	3 001,88 1 730,00
9		Cablu 3 x 1.5mmp	m	460,000	11,00 0,00	5 060,00 0,00
10		Cablu 3 x 2.5mmp	m	323,500	15,30 0,00	4 949,55 0,00
		Total Prize si intrerupatoare Inclusiv salariu				39 985,06 9 488,16
		2. Corpuri de iluminat				
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	470,000	6,18 6,18	2 906,57 2 906,57
12	RpEE23A	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : buton de sonerie buzzer sau clopot, lampa de semnalizare sau ceasornic electric	buc	18,000	3,09 3,09	55,66 55,66
13	RpEE08A	Montarea butoanelor pentru actionare si comanda a automatelor de scara, releelor optice, de birou, pentru sonerii simple sau duble, pentru sonerie-carte de vizita, interfon sau similare, in carcasa de bachelita sau metalica, montate ingropat sau aparent, pe dibluri din lemn, plastic sau pe suport consola, functionind pentru actionarea automatului de scara - numai montarea (materiale buton, doze se exclud)	buc	18,000	12,32 8,15	221,72 146,73
14	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 - demontate anterior	100 buc	4,700	7 229,37 4 750,59	33 978,05 22 327,77
15	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - doar manopera (materiale Lampa se exclude)	buc	1 056,000	4,22 4,22	4 452,62 4 452,62

1	2	3	4	5	6	7
16	RpER02A	Asamblarea elementului de iluminat decorativ Banda LED L-15m	buc	2,000	2 738,55 18,55	5 477,10 37,10
17	08-03-594-12	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 6 (corp de iluminat a beneficiarului - sala festiva)	100 buc	0,180	25 782,67 11 131,56	4 640,88 2 003,68
18	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (corp de iluminat a beneficiarului - sala festiva)	100 buc	0,550	5 595,33 3 120,22	3 077,43 1 716,12
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				54 810,03 33 646,25
		<i>Total</i>	lei			94 795,09
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			10 352,26
		<i>Total</i>	100,00 +			105 147,35
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			879,39
		<i>Total</i>	100,00 +			106 026,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			21 567,21
		<i>Total</i>	100,00 +			127 593,95
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			1 275,93
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				128 869,88 43 134,41
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				141 794,71 51 335,51

		Total	lei	141 794,71
		TVA	20,00 %	28 358,94
		Total deviz: Inclusiv salariu		170 153,65 51 335,51

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrarilor de reparatie capitala
la Gimnaziul nr. 3 (L.T. "Pro
Succes")**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele electrice interne**

Valoarea de deviz 170 153,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 137,727	28,11	31 981,506
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	175,050	28,11	4 920,656
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,320	28,11	37,105
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	512,140	28,11	14 396,255
		Total manopera				51 335,51

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,017	2 000,00	34,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,016	14 250,00	228,000
3.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,101	14 800,00	1 494,800
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,008	500,00	4,000
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,378	47,00	17,766
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,872	53,00	99,216
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	98,280	6,00	589,680
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	98,280	8,50	835,380
9.	1019852	Vopsea	kg	0,697	44,00	30,668
10.	1111000100024	Interrupator manual	buc	95,950	25,00	2 398,750
11.	113-1116	Teava din PVC 16mm	m	783,000	3,80	2 975,400
12.	113-150	Cablu 3 x 2.5mmp	m	323,500	15,30	4 949,550
13.	113-151	Cablu 3 x 1.5mmp	m	460,000	11,00	5 060,000
14.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,566	40,00	62,640
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,292	227,00	66,284
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,851	5,00	9,255
17.	2051142950700	Dibluri	buc	514,000	0,75	385,500
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	998,894	2,00	1 997,788
19.	2746167335100	Priza	buc	262,140	32,00	8 388,480
20.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	352,000	4,00	1 408,000
21.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	514,000	0,50	257,000
22.	2875276305105	Conector Banda LED L-15m	buc	2,000	620,00	1 240,000
23.	3150145100287	Ghirlanda (L=1-15 m) Banda LED	buc	28,000	150,00	4 200,000
24.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,164	850,00	139,400
25.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,001	2 000,00	2,000

26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,835	20,50	119,617
27.	5009030	Flanse	10 buc	7,830	38,00	297,540
28.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,427	180,00	436,860
29.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	6,264	16,50	103,356
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	95,526	0,25	23,881
31.	5009070	Racordari	10 buc	15,660	20,00	313,200
32.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	21,600	30,00	648,000
33.	5009090	Profil de montaj	buc	3,915	30,00	117,450
34.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,010	500,00	5,000
35.	5009109	Cirlig	buc	112,200	5,00	561,000
36.	5009113	Prezoane	buc	958,800	2,75	2 636,700
37.	5009129	Priza de tavan	100 buc	10,710	280,00	2 998,800
38.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,392	180,00	70,560
39.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	14,860	20,00	297,200
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,157	125,00	19,625
41.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,018	180,00	3,240
42.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	14 250,00	14,250
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,582	204,00	526,728
44.	U2811236311002	Doze pentru aparate	buc	18,180	4,00	72,720
45.	U2863147306828	Buton de actionare si comanda	buc	18,180	0,00	0,000
46.	U3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1 108,800	0,00	0,000
Total materiale de construcții						46 139,28

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,387	185,00	441,595
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,100	8,00	336,800
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,320	35,00	11,200
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	18,988	85,00	1 613,980
5.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,670	8,00	93,360
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,752	8,00	70,016
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	267,900	8,00	2 143,200
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,196	20,00	3,920
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	23,020	25,00	575,500
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	21,375	120,00	2 565,000
Total utilaje de construcții						7 854,58

Total	lei	141 794,71
TVA	20,00 %	28 358,94

Total deviz: **170 153,65**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrarilor de reparatie capitala la
Gimnaziul nr. 3 (L.T. "Pro Succes")**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electricitate				
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			5,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	28,11	5,622
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			12,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	28,11	8,433
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,400
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	227,00	0,114
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	8,00	0,120
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	8,00	0,160
		2. Lucrari de montare				
		1. Prize si intrerupatoare				
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	28,11	1,687
4	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu - demontate anterior - se exclude materiale - intrerupator, doze)	buc			36,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	28,11	7,590
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,250
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,100
5	RpEE03A	Montarea prizelor - anterior demontate (se exclude materiale - prize, doze)	buc			47,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	28,11	8,714
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	32,00	32,640
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,75	1,500
	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,000
6	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 16 mm	100 m			968,76
						536,90

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	19,1000	28,11	536,901
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	29,119
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	8,50	103,700
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	17,803
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	20,00	40,000
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	30,00	15,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,343
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	25,00	73,499
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,195
7		Teava din PVC 16mm	m			3,80
						0,00
	113-1116	Teava din PVC 16mm	m	1,0000	3,80	3,800
8	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			383,38
						220,95
	1	Muncitor	h-om	7,8600	28,11	220,945
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	500,00	0,511
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,882
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,793
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,200
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,011
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,506
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,290
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	7,395
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,797
9		Cablu 3 x 1.5mmp	m			11,00
						0,00
	113-151	Cablu 3 x 1.5mmp	m	1,0000	11,00	11,000
10		Cablu 3 x 2.5mmp	m			15,30
						0,00
	113-150	Cablu 3 x 2.5mmp	m	1,0000	15,30	15,300
		2. Corpuri de iluminat				
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,18
						6,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	28,11	6,184
12	RpEE23A	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : buton de sonerie buzer sau clopot, lampa de semnalizare sau ceasornic electric	buc			3,09
						3,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	28,11	3,092
13	RpEE08A	Montarea butoanelor pentru actionare si comanda a automatelor de scara, releelor optice, de birou, pentru sonerii simple sau duble, pentru sonerie-carte de vizita, interfon sau similare, in carcasa de bachelita sau metalica, montate ingropat sau aparent, pe dibluri din lemn, plastic sau pe suport consola, functionind pentru actionarea automatului de scara - numai montarea (materiale buton, doze se exclud)	buc			12,32
						8,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2900	28,11	8,152
	U2863147306828	Buton de actionare si comanda	buc	1,0000	0,00	0,000
	U2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,040
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,101
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
14	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente	100 buc			7 229,37

1	2	3	4	5	6	7
		montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 - demontate anterior				4 750,59
	1	Muncitor	h-om	169,0000	28,11	4 750,590
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	6,383
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,75	561,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,200
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	85,00	343,400
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	8,00	456,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	120,00	484,800
15	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - doar manopera (materiale Lampa se exclude)	buc			4,22
						4,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	28,11	4,216
	U3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	0,00	0,000
16	RpER02A	Asamblarea elementului de iluminat decorativ Banda LED L-15m	buc			2 738,55
						18,55
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6600	28,11	18,552
	2875276305105	Conector Banda LED L-15m	buc	1,0000	620,00	620,000
	3150145100287	Ghirlanda (L=1-15 m) Banda LED	buc	14,0000	150,00	2 100,000
17	08-03-594-12	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 6 (corp de iluminat a beneficiarului - sala festiva)	100 buc			25 782,67
						11 131,56
	1	Muncitor	h-om	396,0000	28,11	11 131,561
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 800,00	8 304,444
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,050
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	11,111
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	27,778
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	79,167
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	86,133
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8800	185,00	347,389
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	108,0000	8,00	864,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,222
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,778
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8800	120,00	225,333
18	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (corp de iluminat a beneficiarului - sala festiva)	100 buc			5 595,33
						3 120,22
	1	Muncitor	h-om	111,0000	28,11	3 120,209
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	7,273
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	5,00	1 020,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,200
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	20,00	61,818
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	185,00	294,318
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	8,00	329,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	120,00	190,909